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VENETO

3a giornata Campionato Regionali Esordienti A

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso

Treviso, Giovedi 13/07/2006 ore 11:02
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

CANOLA RICCARDO
CHEN JINHAN
SALVIATO DAVIDE
CECCHIN ALBERTO
GRANDIN MATTIA
FACCHIN VITTORIO
MANZAN NICOLO
BATTISTELLA NICCOLO!
SCOPEL RONNY
PAVAN THOMAS

DEI POLI STEFANO
ALBERTON LUCA
FERRO MAURO
BOTTACIN ALBERTO
LUCATELLO MARTINO
LORIGGIOLA SIMONE
SILVESTRIN DAVIDE
QUAGGIOTTO DAVIDE
RIGONI STEFANO
MAZZA LEONARDO
SFORZIN GIANPAOLO
REVERENNA MARCO
DE LORENZI MATTIA
MAZZER ANDREA
CORA' ALBERTO
SCARSO CARLO
FAVARO GIACOMO
VIANELLO LORENZO
CREMA MARCO
MERAZZI GIANLUCA
VETTORE RICCARDO
ROCCA LORENZO
MODOLO VINICIO
COMETTO MATTIA
BRUGNARO SIMONE
MASO MARCO
SAMBO JACOPO
POLITO MARCO
NALETTO MATTEO
ANZILIERO MATTEO
VIVIANI RAFFAELE
CESARIN GIACOMO
FURLAN GABRIELE
PAVAN MASSIMILIANO
BRUNATI MICHELE
PASE MARCO

Serie

Anno

1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1994
1993
1993
1993
1993
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1994
1994
1993
1994
1993
1993
1994
1993
1994
1993
1993
1994
1993
1993
1993
1994
1994
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1994
1994
1994

Societa

TEAM EUGANEO

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. ANTARES NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Foglion. 1
22/11/2013

Cat.: Esordienti A M

Tempo Pti

01:08.51
01:10.06
01:10.17
01:10.70
01:11.39
01:11.67
01:11.78
01:13.51
01:13.89
01:14.19
01:14.36
01:14.39

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL 01:14.85

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL
FONDAZIONE M. BENTEGODI

RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

A.S. DIL. TEAM PADOVA
RANAZZURRA S.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

RANAZZURRA S.S.D.

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

01:15.79
01:15.91
01:15.93
01:16.29
01:16.61
01:16.74
01:17.64
01:17.96
01:18.78
01:18.98
01:19.01
01:19.09
01:19.37

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL 01:19.40

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

A.S. DIL. TEAM PADOVA

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

A.S.D. ARCA NUOTO

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

A.S.D. SCHIO NUOTO

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

A.S. DIL. TEAM PADOVA
PIAVE NUOTO A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. ANTARES NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.

01:19.53
01:19.94
01:20.01
01:20.28
01:20.32
01:20.54
01:20.93
01:21.02
01:21.48
01:22.97
01:23.25
01:24.34
01:24.92
01:25.00
01:25.70
01:26.11
01:27.22
01:31.05
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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